
Znak sprawy: PO VII G 262.48.2019 \ Rzeszów, dnia 25 marca 2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: pełnienie kompleksowego 
nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa części budynku przy ul. Lisa 
Kuli dla jednostek prokuratury okręgu rzeszowskiego”.

1. W dniu 18.03.2019 r. zostało umieszczone na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej 
w Rzeszowie ogłoszenie o zamówieniu publicznym, którego wartość nie przekracza wyrażonej 
w złotych równowartość kwoty 30 000 Euro.

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zadania kwotę 75 000 zł brutto.
3. W terminie składania ofert, tj. do dnia 25.03.2019 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące 

oferty:

LP. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

1. Usługi Inżynierskie B-Koncept 
Wojciech Bator

ul. Armii Krajowej 22 
36-030 Błażowa 58 671,00

2. Zakład Usług Inwestycyjnych 
Zbigniew Nowak

36-002 Jasionka 381 
siedziba:
ul. Przemysłowa 11 lok. 9 
35-105 Rzeszów

38 130,00

3.
PRO-ART

Pracownia Projektowo -  Inwestycyjna 
Robert Mendyka

ul. Poniatowskiego 53, p. 6 
37-500 Jarosław 49 500,00

4. BUDOWNICTWO 
Igor Nowak

Michałówka 98 
37-550 Radymno 84 255,00

5. Biuro Obsługi Inwestycyjnej 
w Przemyślu Spółka z o.o.

ul. Okrzei 2 
37-700 Przemyśl 68 880,00

6. SWECO Consulting Sp. z o.o. 
Oddział Południe

ul. Franklina Roosevelta 22 
60-829 Poznań 41 820,00

7. a.b.w. -budownictwo, usługi 
Adam Wór, Bernard Wór s.c.

ul. Architektów 6/1 
35-082 Rzeszów 68 880,00

8. ARKADIS Sp. z o.o. Ml Sp. k. ul. Jasielska 11 
38-120 Czudec 47 972,28

9.
F.H.U. Prolnst-Bud 

Profesjonalne Usługi Instalacyjno- 
Budowlane

Wola Chorzelowska 2 A 
39-332 Tuszów Narodowy

24 712,24 
(VAT = 0 %)


